

MM Transport ApS
Frifeltvej 10, 6870 Ølgod

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 11 74 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017..

Steffen Krygermeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Transport ApS
Frifeltvej 10
6870 Ølgod

CVR-nr.: 27 11 74 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Krygermeier, Direktion

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og transport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -238.290 kr. mod 151.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	538.126	769.472
1 Personaleomkostninger	-531.511	-419.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.000	-189.614
Driftsresultat	-241.385	160.619
Øvrige finansielle omkostninger	-62.905	-60.733
Resultat før skat	-304.290	99.886
Skat af årets resultat	66.000	52.000
Årets resultat	-238.290	151.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	151.886
Disponeret fra overført resultat	-238.290	0
Disponeret i alt	-238.290	151.886

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.239.000	946.933
Materielle anlægsaktiver i alt	1.239.000	946.933
Anlægsaktiver i alt	1.239.000	946.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.651	499.074
Udsudte skatteaktiver	10.186	52.000
Tilgodehavender i alt	22.837	551.074
Likvide beholdninger	183.447	153.763
Omsætningsaktiver i alt	206.284	704.837
Aktiver i alt	1.445.284	1.651.770

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	382.253	0
5	Overført resultat	-373.641	-135.351
	Egenkapital i alt	133.612	-10.351
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	197.225	448.544
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.225	448.544
	Gældsforpligtelser	219.599	195.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.615	294.103
	Anden gæld	708.233	723.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.447	1.213.577
	Gældsforpligtelser i alt	1.311.672	1.662.121
	Passiver i alt	1.445.284	1.651.770

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.971	339.545
Andre omkostninger til social sikring	10.187	10.904
Personaleomkostninger i øvrigt	47.353	68.790
	531.511	419.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.405.919	868.553
Tilgang i årets løb	50.000	537.366
Kostpris ultimo	1.455.919	1.405.919
Årets opskrivning	490.067	0
Opskrivninger ultimo	490.067	0
Af- og nedskrivninger primo	-458.986	-269.372
Årets af-/nedskrivninger	-248.000	-189.614
Af- og nedskrivninger ultimo	-706.986	-458.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.239.000	946.933
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	794.037	811.581
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	382.253	0
	382.253	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-135.351	-287.237
Årets overførte Resultat	-238.290	151.886
	-373.641	-135.351
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		